
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №14 пос. Подъяпольское» 

Шкотовского муниципального района Приморского края  

                                                      

 

П Р И К А З 

 

 

19.10.22г.                                                                                                      № 195- А 

 

«Об утверждении» 

 

 

На основании Согласования корректировки рабочих программ  

Методическим советом 
 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

 

1. Утвердить  Листы корректировки рабочих программ по физике в 7-11 

классах  Киверовой В.Ф. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                  Н.Р. Шевченко 

 

 

 

 
 


		2022-12-07T14:11:03+1000
	Шевченко Надежда Рудольфовна




